
 
 

UCHWAŁA NR 227/XLI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Dubiecko oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2021 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 z późn.zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty z dnia 
17 czerwca 2021r. (znak pisma: ZEP.540.1.4.2021.TW) Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Dubiecko, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Dubiecko, na okres od 1 września 2021r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 lipca 2021 r.

Poz. 2540



Załącznik do uchwały Nr 227/XLI/2021

Rady Miejskiej w Dubiecku

z dnia 23 czerwca 2021 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Dubiecko,
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Dubiecko,

od dnia 1 września 2021r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,
adresy innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych i
opiekuńczych

Granice obwodu szkoły:

od 1 września 2021r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bachórcu Bachórzec 188A

37-750 Dubiecko

Bachórzec, Kosztowa

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Przedmieściu Dubieckim

w Zespole Szkół w Przedmieściu Dubieckim

Przedmieście Dubieckie 140

37-750 Dubiecko

Przedmieście Dubieckie,

Drohobyczka

Szkoła Filialna Publicznej Szkoły Podstawowej w Przedmieściu

Dubieckim w Zespole Szkół w Przedmieściu Dubieckim z

 klasami I–III (wraz z oddziałem przedszkolnym)

Drohobyczka 52

37-750 Dubiecko

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ignacego Krasickiego

w Dubiecku w Zespole Szkół w Dubiecku

Dubiecko, ul. Przemyska 6

37-750 Dubiecko

Dubiecko, ul. Przemyska 10A

Dubiecko, Śliwnica, Wybrzeże,

Winne Podbukowina, Słonne, Łączki,

Sielnica

4. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Nienadowej w Zespole

Szkół w Nienadowej

Nienadowa 373,

37-750 Dubiecko

Nienadowa,

Hucisko Nienadowskie

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Iskani Iskań 27, 37-750 Dubiecko Iskań, Tarnawka, Piątkowa, Załazek

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Jerzy Brożyna

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2540



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Dubiecku uchwał:

1. Uchwały nr 192/XXXVIII/2021 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie
przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nienadowej w Zespole Szkół w Nienadowej poprzez
likwidację Filii Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nienadowej z siedzibą w Nienadowej 133, (DZ. URZ.
WOJ. PODK.2021.1080),

2. Uchwały nr 193/XXXVIII/2021 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie
przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nienadowej w Zespole Szkół w Nienadowej poprzez
likwidację Filii Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nienadowej z siedzibą w Hucisku Nienadowskim 129,
(DZ. URZ. WOJ. PODK.2021.1081)

z dniem 1 września 2021r. zmianie ulegnie sieć prowadzonych przez Miasto i Gminę Dubiecko szkół
podstawowych i przedszkoli.

Obowiązek podjęcia uchwały w sprawie projektu sieci szkół podstawowych wynika z art. 39 ustawy z dnia
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn.zm.), zgodnie z którym: „Rada
gminy, z uwzględnieniem ust. 1 i 2, ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
gminę, a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających
siedzibę na obszarze gminy, z zastrzeżeniem art. 88 ust. 2. W przypadku publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez inne organy, określenie granic ich obwodów następuje w uzgodnieniu z tymi organami.
Uchwała rady gminy podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym”.

W Mieście i Gminie Dubiecko zaproponowano strukturę sieci szkół podstawowych składającą się z 5
ośmioletnich szkół podstawowych oraz 1 filialnej szkoły podstawowej z obniżonym stopniem organizacyjnym
do klas I-III wraz z oddziałem przedszkolnym.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie Uchwały w sprawie projektu sieci szkół podstawowych obowiązującej
od 1 września 2021r. jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Jerzy Brożyna

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2540


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto iGminę Dubiecko,
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto iGminę Dubiecko,
od dnia 1września 2021r.
	Uzasadnienie

